АДМИНИСТРАЦИЯ БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии по организации и проведению публичных слушаний по подготовке проекта правил землепользования, застройки и межевания на территории муниципального образования Барсуковский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края

от 24 июня 2011года

ст. Барсуковская

№4
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:

В.И Котов – глава Барсуковского сельсовета
СЕКРЕТАРЬ:

Т.Н. Большакова - управляющий делами

Барсуковского сельсовета

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
В.И Котов

глава Барсуковского сельсовета

Т.Н. Большакова

управляющий делами

Барсуковского сельсовета
Г.М. Кучерова

заместитель главы Барсуковского

сельсовета
В.В. Рыбасов

ведущий специалист администрации

Барсуковского сельсовета

О.В. Кравченко

юрисконсульт администрации

Барсуковского сельсовета

ПРИГЛАШЕННЫЕ: директор ООО «Мелисса» Верзунова С.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по улице Полянского, 31 «а», в станице Барсуковской, Кочубеевского района Ставропольского края.

С Л У Ш А Л И:

Директора ООО «Мелисса» Верзунову С.В. об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по улице Полянского, 31 «а» с кадастровым номером 26:15:040704:315 в станице Барсуковской, Кочубеевского района Ставропольского края,
ПОСТАНОВИЛИ:

1. Вынести на публичные слушания вопрос об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по улице Полянского, 31 «а» с кадастровым номером 26:15:040704:315 в станице Барсуковской, Кочубеевского района Ставропольского края, с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для размещения аптеки».
2. Верзуновой С.В. поручить опубликовать в газете «Звезда Прикубанья», извещение о публичных слушаниях.

3. Инспектору администрации Барсуковского сельсовета Пономарёвой И.Г. поручить разместить на сайте администрации Барсуковского сельсовета извещение о публичных слушаниях.

4. Рыбасову В.В. организовать публичные слушания.
Председатель комиссии:

В.И. Котов
Секретарь комиссии:

Т.Н. Большакова

Члены комиссии:

Г.М. Кучерова

В.В. Рыбасов

О.В. Кравченко